20.06.2023, 10:45

/@ e-Zamowienia
elektroniczne zamdwienia publiczne

Czy postepowanie jest
prowadzone na

) Tak

platformie
e-Zamowienia
C o

zy .posfepowanle jest Tak
publicznie dostepne
Termin sktadania 19 czerwca 2023, godz 09:00
Termin otwarcia 19 czerwca 2023, godz 10:00
Termin skfadania 21 czerwca 2023, godz 09:00 X
Termin otwarcia 21 czerwca 2023, godz 10:00 X
Termin sktadania 23 czerwca 2023, godz 09:00 X
Termin otwarcia 23 czerwca 2023, godz 10:00 X
Pozycja w planie To postepowanie nie jest powigzane
postepowan z zadng z pozycji planu

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-561c6aa2-005f-11ee-9355-06954b8c6cb9

EZamowienia

Pmm EQ Q A

Ogtoszenie o zmianie ogltoszenia
08db716a-4e23-d396-467d-7700116f3639.pdf

(Data udostepnienia: 20 czerwca 2023, godz
10:45)

Opis przedmiotu zaméwienia modyfikacja
OPZ modyfikacja.pdf
(Data udostepnienia: 20 czerwca 2023, godz

10:45)

Odpowiedzi na pytania 20.06
Odpowiedzi na pytania 20.06.pdf

(Data udostepnienia: 20 czerwca 2023, godz
10:45)

Ogtoszenie o zmianie ogloszenia
08db6e25-9b43-9128-1d41-c20012841ce8.pdf

(Data udostepnienia: 16 czerwca 2023, godz
07:04)
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